
特定非営利活動法人

自 年 月 日
至 年 月 日

Ⅰ 経常収益

1

2

3

4

3

Ⅱ 経常費用

1

（１）人件費

賛助会員　（個人） 6,000

賛助会員（団体） 0 99,000

育児講座 5,500

５その他の収益

11,384,932

相談事業 240,000

受取国庫補助金 102,480

広場事業

一時保育

6,425,050

住友ゴム・コープ共済

松原市

給料手当

保育ﾎﾞﾗﾝﾃｨｱ派遣調整業務 574,922

雑収入

4,013,722

714,000

マツサポより受諾

松原市より受諾

21,600

平 成 27 3 31

720,000

5,702,050

活 動 計 算 書

子 育 て 支 援 ぽ け っ と

平 成 26 4 1

科 目 金額

受取会費

備考

85,000

8,000

8,680

受取寄付金

受取助成金など

受取寄付金 3,000

育ちを支える事業 237,000

736,000受取民間助成金

受取民間補助金

ボランティア会員

正会員受取会費

8,680

事業収入

施設等受入評価益

ボランティア受入評価益

0

2,934,700

838,480

（２）その他の経費

旅費交通費 30,210

松原市より受諾

事業費

0受取利息

経常収益計



2

（１）人件費

△

△

諸会費 192,800

振込み手数料

1,200

租税・公課

85,773

51,292

8,416

200,298

134,550

52,347

5,702,050

0

1,030,000

2,376

経常費用計

消耗品費

負担金

322,413

雑費

714,000

旅費交通費

8,999,827

施設受入評価費用 360,000

400

保険料

租税・公課

印刷製本広報費

燃料・光熱水費

設備費

雑費

事業費計

保険料

賃借料

0

392,252

通信運搬費

ﾎﾞﾗﾝﾃｨｱ受入評価費用

18,010

負担金

87,365

賃借料

158,118

30,948

293,000

11,578,198

356,704

41,026

360,000

0

781,340

2,578,371

△ 193,266

974,606

印刷製本広報費

施設受入評価費用

通信運搬費

ﾎﾞﾗﾝﾃｨｱ謝金・交通費

講師謝金

設備費

管理費

振込み手数料

（２）その他の経費

次期繰越正味財産額

当期正味財産増減額

前期繰越正味財産額

78,960

管理費計

給料手当

燃料・光熱水費 128,751

30,939

消耗品費


